2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское  сельское поселение»

Администрация Красюковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.08.2024                                            № 89                          сл. Красюковская
О      принятии     Устава      ООО
«Специализированная служба по

вопросам похоронного дела» Кра-

сюковского сельского поселения
     В связи  с  реорганизацией муниципального унитарного предприятия «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Красюковского сельского поселения путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Красюковского сельского поселения (далее по тексту – ООО «ССВПД» Красюковского сельского поселения), в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 13.12.2023 № 62 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Красюковского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов», руководствуясь распоряжением Администрации Красюковского сельского поселения от 14.06.2024 №33 «Об утверждении решения об условии приватизации муниципального унитарного предприятия «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Красюковского сельского поселения, пунктом 9 статьи 49 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1.    Принять Устав Общества с ограниченной ответственностью  «Специализированная служба  по вопросам похоронного  дела»  Красюковского сельского поселения (сокращенное название ООО «ССВПД» Красюковского сельского поселения).
      2.    Со дня  вступления в силу Устава Общество с ограниченной  ответственностью «Специализированная служба  по вопросам похоронного  дела» (сокращенное название ООО «ССВПД» Красюковского сельского поселения), признать утратившими силу:
    Устав муниципального предприятия «Специализированная  служба по вопросам похоронного дела»,
               Решение Собрание депутатов Красюковского сельского поселения от  31.10.2019  № 131

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Красюковского
сельского поселения
                            Н.В.Бабенко
Постановление вносит ведущий специалист
по делопроизводству и архивной работе

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к   постановлению Администрации Красюковского сельского поселения от 16.08.2024 № 89 «О  принятии  Устава  ООО  «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Красюковского сельского поселения

	№ п/п
	Должность
	Должность
	При

меча

ние
	Дата, подпись/

согласовано

	1

	Мирущенко Наталья Александровна
	Зам. главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству

	2

	Булгакова Фатима Рауфовна
	Начальник службы экономики и финансов

	3

	Тарасова

Людмила Олеговна
	Ведущий специалист по делопроизводству  и архивной работе

[image: image1.png]